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Dociskacz obudowy podatnej

Przedmiotem wzoru użytkowego jest dociskacz obudowy podatnej

służący do wstępnego dociśnięcia łuku stropnicowego z łukiem ociosowym

obudowy podatnej służącej do zabudowy wyrobisk korytarzowych w

podziemiach kopalń węgla kamiennego.

Znany i stosowany jest dociskacz obudowy podatnej wyposażony w

siłownik, który w swej przedniej części wyposażony jest w uszy. Z tymi

połączone są łapki, służące do zaczepiania siłownika na łukach obudowy
i

podatnej. Jedna z łapek połączona jest w sposób rozłączny i obrotowy, przy

czym jest ona blokowana w położeniu roboczym za pomocą sworznia,

wkładanego w otwór w łapce i uchu.

Króciec przestrzeni nadtłokowej jak i króciec przestrzeni podtłokowej

siłownika umieszczone sana jego ściance bocznej.

Znany dociskacz obudowy podatnej nie został wyposażony w uchwyt,

co znacznie utrudnia manipulowanie nim.
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Celem wzoru użytkowego jest poprawienie funkcjonalności urządzenia,

poprzez zapewnienie pewnego chwytu obsługującemu pracownikowi.

Dociskacz obudowy podatnej według wzoru użytkowego

charakteryzuje się tym, że posiada uchwyt połączony trwale z korpusem

siłownika. Króciec przestrzeni nadtłokowej i króciec przestrzeni podtłokowej

umieszczane sąw dnie siłownika.

Wyposażenie dociskacza obudowy podatnej w uchwyt, oraz

umieszczenie króćców w dnie siłownika poprawia ergonomię dociskacza

zapewniając pewny uchwyt obsługującemu pracownikowi.

Przedmiot wzoru użytkowego został umieszczony na rysunku, na

którym fig. 1 przedstawia widok z góry dociskacza obudowy podatnej , a fig.

2 od strony króćców zasilających.

Dociskacz obudowy podatnej wyposażony jest w siłownik I, który w

swej przedniej części wyposażony jest w uszy 2. 3, do których przymocowane

są łapki 4, 5. Łapka lewa 5 jest zamocowana w sposób rozłączny i obrotowy,

przy czym obrót może być zablokowany poprzez włożenie sworznia 6 w

otwór wykonanyw tej łapce i uchu 2. Sworzeń 6 jest połączony z korpusem
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siłownika 1 za pomocą łańcucha 7. Króciec przestrzeni nadtłokowej siłownika

1 wraz z króćcem 9 przestrzeni podtłokowej tego siłownika są umieszczone w

dnie 10 siłownika 1. Do korpusu siłownika 1 zamocowany jest uchwyt H

służący do przytrzymania zaciskacza obudowy podatnej przy jego zakładaniu.



ZASTRZEŻENIE OCHRONNE

Dociskacz obudowy podatnej wyposażony w siłownik, który w swej

przedniej części zaopatrzony jest w uszy z którymi połączone są w sposób

rozłączny łapki, znamienny tym, że siłownik (1) zaopatrzony jest w uchwyt

(11) połączony trwale z korpusem siłownika (I) a króciec (8) przestrzeni

nadtłokowej siłownika (1) wraz z króćcem (9) przestrzeni podtłokowej

siłownika (1) są umieszczone w dnie (10) siłownika QX



7W%
H

Fig-2

j.'.j_:;]


	PL59580Y1
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


